SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
1. Wykonawca wnosi wadium w kwocie: 
1) Pakiet 1 - 3.300,00 złotych (słownie: trzy tysiące trzysta złotych 00/100).
2) Pakiet 2 - 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych 00/100).
3) Pakiet 3 - 800,00 złotych (słownie: osiemset złotych 00/100).
4) Pakiet 4 - 500,00 złotych (słownie: pięćset złotych 00/100).
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach, o których mowa w art.